
WOJEWÓDZKI SĄD ADMINISTRACYJNY

w WarszawieAdm-290/H?/23
Warszawa, dnia 11 maja 2023

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Całodobowa ochrona fizyczna osób i mienia wraz z obsługą urządzeń ochrony 
technicznej w budynkach Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie" 
(ID 740159) SPRAWA WSA-ZP-02-2023 - informuje o wyborze najkorzystniejszej 
oferty.

I. Zgodnie z treścią SWZ, kryteria jakimi kierował się zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty były:1) cena oferty [C] - waga kryterium 75%;2) czas przybycia patrolu interwencyjnego [P] - waga kryterium 5%;3) ilość kontroli w ciągu tygodnia [K] - waga kryterium 10%;4) certyfikat ISO 9001 na usługi objęte przedmiotem zamówienia lub równoważne zaświadczenie niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczaniem zgodności działań wykonawcy z jakościowymi normami europejskimi [ISO] - waga kryterium 10%.
II. Zamawiający zgodnie ze wskazaną formułą dokonał następującej oceny punktowejzłożonych ofert.

l.p. nazwa (firma) wykonawcy i adres siedziby 
wykonawcy, nip

punktacja w kryteriach oceny ofert
c P K ISO Liczba 

punktów 
razem

1. Agencja Ochrony MK Sp. z o.o.01-248 Warszawa, Jana Kazimierza 64 NIP 5272683091 69,82 5,00 10,00 10,00 94,82

Strona 1 z 4



2.

Konsorcjum:1) HOLDING HUNTERS Sp. z o.o. Sp. K.Grodzisk Wielkopolski (62-065) ul. Bukowska 114 (lider), NIP: 99502544872) HUNTERS24 Sp. z o.o. Sp. K. Grodzisk Wielkopolski (62-065) ul. Bukowska 114, NIP 77732256673) GREEN HUNTERS Sp. z o.o. Sp. K. Warszawa (02-326) Aleje Jerozolimskie 151 lok.4U, NIP 99502257414) BLUE HUNTERS Sp. z o.o. Sp. K. Warszawa (02-326) Aleje Jerozolimskie 151 lok.4U, NIP 99502271545) HUNTERS OCHRONA PLUS Sp. z o.o. Piotrków Trybunalski (97-300) ul. Sulejowska 45, NIP 82915345606) HUMAŃ HUNTERS Sp. z o.o.Sp. K.Warszawa (02-326) Aleje Jerozolimskie 151 lok.4U, NIP 99502257127) USŁUGOWA SPÓŁDZIELNIA „UNIWERSUM" Warszawa (01-211) ul. Kasprzaka 24, NIP 52500060588) UNIWERSUM SERWIS Sp.z o.o.Warszawa (01-211) ul. Kasprzaka 24;NIP 5272738449

72,82 5,00 10,00 10,00 97,82

3.

Konsorcjum:1) Seris Konsalnet Ochrona sp. z o.o. - lider 01-267 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 55, NIP 52720277022) Seris Konsalnet Security sp. z o.o.01-267 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 55 NIP 5260208094
69,30 5,00 10,00 10,00 94,30

4.

Konsorcjum:1) Solid Security sp. z o.o. - lider, 02-676, Warszawa, ul. Postępu 17, NIP 521-10-08-6272) Solid sp. z o.o.02-676, Warszawa, 30-633, Kraków, ul. Postępu 17, ul. Walerego Sławka 3, NIP 676-01-04-375
75,00 5,00 10,00 0,00* 90,00

5.

Konsorcjum:1) MJK Sp. z o.o. - lider02-738 Warszawa, ul. Dominikańska 33 NIP 52137736742) Matpol Grupa Sp. z o.o.02-738 Warszawa, ul. Dominikańska 33 NIP 5213744715
71,98 5,00 10,00 10,00 96,98

6. ATOS Sp. z o.o.92-229 Łódź, ul. Widzewska 14 NIP 7280008525 67,32 3,00 10,00 10,00

90,32

Strona 2 z 4



7.

Konsorcjum:1) Impel Security Solutions Sp. z o.o. - lider 50-304 Wrocław, ul. A. Słonimskiego 1 NIP: 70106495272) Impel Safety Sp. z o.o.50-304 Wrocław, ul. A. Słonimskiego 1 NIP: 89927869753) Impel Facility Services Sp. z o.o. 50-304 Wrocław, ul. A. Słonimskiego 1 NIP: 9542250979,4) Impel Defender Sp. z o.o.50-304 Wrocław, ul. A. Słonimskiego 1 NIP: 8992786834,5) Impel Technical Security Sp. z o.o. 50-304 Wrocław, ul. A. Słonimskiego 1 NIP: 56317436356) ITM Poland S. A.65-127 Zielona Góra, ul. Kostrzyńska 3 NIP: 9730933499

64,05 5,00 10,00 10,00 89,05

8. Basma Security Sp. z o.o.01-424 Warszawa, AL Prymasa Tysiąclecia 58NIP 5272323837 73,34 5,00 10,00 10,00 98,34**

* Oferta nr 4 - W kryterium ISO wykonawcy nie przyznano pkt zgodnie z zapisami klauzuli XXIII SWZ. Wykonawca nie złożył wraz z ofertą certyfikatu ISO. Dokumentu nie można uzupełnić w trybie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp (nie ma możliwości wzywania do uzupełnienia informacji stanowiących podstawę oceny oferty w określonym przez zamawiającego kryterium oceny ofert - zgodnie z KIO 763/17).
** Oferta nr 8 - Wykonawca który uzyskał najwyższą liczbę punktów w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert w związku z powyższym ofertę wykonawcy uznano za naj korzystniejszą.

III. Zamawiający zgodnie z klauzulą II ust. 5 SWZ, na podstawie art. 139 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zastosował tzw. procedurę odwróconą, w konsekwencji, czego zamawiający najpierw dokonał badania i oceny ofert, a następnie dokonał kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
IV. Wykonawca Basma Security Sp. z o.o. 01-424 Warszawa, Al. Prymasa Tysiąclecia 58, złożył ofertę, która została najwyżej oceniona przez zamawiającego. W odpowiedzi na wezwanie zamawiającego w trybie art. 126 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wykonawca złożył w wyznaczonym terminie podmiotowe środki

Strona 3 z 4



dowodowe potwierdzające, że spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania.
V. Na postawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert, zamawiający wybrał, jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy: 

Basma Security Sp. z o.o.

01-424 Warszawa, Al. Prymasa Tysiąclecia 58

NIP 5272323837

z ceną oferty 4 042 975,11 zł

VI. Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 264 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, jest uprawniony do zawarcia umowy o zamówienie publiczne po upływie okresu zawieszenia (klauzula standstill) przewidzianego na wnoszenie przez wykonawców środków ochrony prawnej. Umowa zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni licząc od dnia przesłania przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.
DYREKTOR sądu

data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej

• Asl^KAKisrownika 
Oddzialj^WiisWytio-Gospodarczegc 
Woje  ̂Wgo ^LU^ministracyjnego 

Warszawie
/ Piotr Kosicki

Strona 4 z 4


